

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE: Università degli Studi di Napoli Federico II

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.02.020.070 .a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... rie e scalda acqua, su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 480 x 240 x 240 con vasi alla turca					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	323,58	323,58
2 S.02.020.080 .a	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 480 x 240 x 240 con vasi alla turca					4,00		
	SOMMANO cad/30gg					4,00	200,96	803,84
3 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	97,38	389,52
4 S.03.010.020 .a	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere In PEHD peso circa 330 g e barbatura in pvc					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	0,29	2,32
5 S.03.010.030 .a	Dispositivi per la protezione del volto, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92, con visiera ribaltabile, resistente agli urti ed alle abrasioni.Conformi alle norme EN 166 Visiera per elmetto con attacchi universali					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	1,14	9,12
6 S.03.010.040 .a	Dispositivi per la protezione degli occhi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, con stanghette regolabili, lenti in policarbonato antiurto ed antigraffio, ripari laterali e sopraclilari Occhiali avvolgenti, astine regolabili, EN 170-166 classe ottica 1					8,00		
	SOMMANO cad/30gg					8,00	0,69	5,52
7 S.03.010.060 .a	Dispositivi per la protezione delle vie respiratorie, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997, costruiti secondo norma UNI EN 149, con linguetta stringi naso e bardatura nucale Facciale filtrante per polveri o particelle non nocive							
	A R I P O R T A R E							1 '533,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'533,90
8	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Monouso in vinile UNI EN 388 e 374					8,00		
S.03.010.100.a	SOMMANO cad/30gg					8,00	0,22	1,76
						30,00		
	SOMMANO cad					30,00	0,08	2,40
9	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S1P					8,00		
S.03.010.110.a	SOMMANO cad/30gg					8,00	4,90	39,20
10	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 270 x 270 mm visibilità 10 m					10,00		
S.04.010.010.b	SOMMANO cad					10,00	7,32	73,20
11	Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo triangolare con lato da 350 mm visibilità 10 m					10,00		
S.04.010.020.b	SOMMANO cad					10,00	7,41	74,10
12	Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 270 x 270 mm visibilità 10 m					10,00		
S.04.010.030.b	SOMMANO cad					10,00	6,90	69,00
13	Compenso in unica soluzione per operazioni di allestimento area di cantiere, per il collegamento agli allacci fognari e di adduzione idrica, degli apparati ad uso wc, per la installazione quadro di alimentazione di cantiere vspogliatoi e bagni, con realizzazione di punti presa.					1,00		
NP001	SOMMANO					1,00	1'000,00	1'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'793,56
	T O T A L E euro							2'793,56
	Data, _____							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							2'793,56